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Nabór wniosków dla przedsiębiorców 
samozatrudnionych (17.06.2020r.-do odwołania)

 Autor: Agnieszka Denys Data publikacji: 15.06.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Górze ogłasza w dniach  

   OD 17 CZERWCA 2020 ROKU DO ODWOŁANIA  

nabór wniosków  o  dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla 
przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników w następstwie wystąpienia 
COVID-19 przyznawanego na podstawie art. 15zzc ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.). 

Wnioski należy składać w:

postaci elektronicznej poprzez platformę Praca.gov.pl - złożenie wniosku i umowy poprzez 
platformę , po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub Praca.gov.pl
podpisem zaufanym, pozwoli na obsługę sprawy bez konieczności wizyty w powiatowym urzędzie 
pracy.
formie papierowej -  proponuje się by do wniosku dołączyć dwa egzemplarze podpisanej umowy. 
W przypadku prawidłowego wypełnienia wniosku będzie możliwość podpisania umowy przez 
Urząd. Jeden egzemplarz podpisanej umowy Urząd odeśle wnioskodawcy. Dokumenty powinny 
zostać dostarczone w zaklejonej kopercie i umieszczone w skrzynce podawczej znajdującej się w 
budynku tut. Urzędu.

  
Za datę złożenia Wniosku uważa się datę wpływu wniosku do Powiatowego Urzędu Pracy w Górze. 

Kompletne wnioski będą rozpatrywane zgodnie z kolejnością wpływu, do momentu wyczerpania 
środków publicznych. 

Wzór wniosku, umowy oraz informacje na temat zasad ubiegania się o środki Funduszu 
Pracy na dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla 

  przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników kliknij tutaj.
  
WNIOSEK ZŁOŻONY POZA WYZNACZONYM TERMINEM NABORU NIE ZOSTANIE UWZGLĘDNIONY. 

Uwaga! Przedsiębiorca nie może otrzymać dofinansowania w części, w której te same koszty zostały 
 albo zostaną sfinansowane z innych środków publicznych.

 
DOFINANSOWANIE CZĘŚCI KOSZTÓW WYNAGRODZENIA PRACOWNIKÓW ORAZ NALEŻNYCH OD TYCH 

WYNAGRODZEŃ SKŁADEK NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE DLA MIKROPRZEDSIĘBIORCY, MAŁEGO I 
ŚREDNIEGO PRZEDSIĘBIORCY W NASTĘPSTWIE WYSTĄPIENIA COVID-19 

jest współfinansowane 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Górze projektów: 

https://gora.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zzc-samozatrudnieni
https://gora.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zzc-samozatrudnieni
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